518. D. 47,15,5 (Ven. Sat. 2 pub. iud.): *Accusator in praevaricatione convictus postea ex lege non accusat.*

519. D. 48,16,6 pr. (Paul. 1 sent.): *Ab accusatione destitit, qui cum adversario suo de compositione eius criminis quod intendebat fuerit locutus.*

520. D. 48,16,13 (Paul. 3 de adult.): *Destitisse eum accipiemus, qui in totum animum agendi deposuit, non qui distulit accusationem.*

521. D. 48,2,7,1 (Ulp. 7 de off. proc.): vid. supra p. 182 n. 516.

522. D. 48,16,10 pr. (Pap. 2 de adult.): *Aut privatim auctore postulante. tertio genere fit ex lege abolitio accusatore mortuo vel ex iusta causa impedito, quo minus accusare possit.* - Cfr. C. FERRINI, op. cit., p. 167-169.

523. D. 48,16,4,1 (Pap. 15 resp.): *Post abolitionem idem crimen ab eodem in eundem instaurari non potest.* - En nuestra opinión, este plazo fue de treinta días con carácter general. Pues, aunque Papinianus aluda a él en una obra dedicada al crimen de adulterio (D. 48,16,10,2 [Pap. 2 de adult.]: *Triginta dies repetendi rei divus Traianus utiles esse interpretatus est, ex die scilicet, quo feriae finitae sunt. et senatus censuit eas dies cedere, quibus quisque reum suum repetere possit. hoc autem repetendi rei tempus non aliter cedit, quam si accusator quoque potuit adire.*), Macer también menciona este plazo en su trabajo sobre los juicios públicos en general (D. 48,16,15,6 [Mac. 2 de iud. pub.]: *Quamquam prius reum quis detulerat, et si post abolitionem, antequam reus repeteretur, alia abolitio supervenerit: non ex superiore, sed ex secunda abolitione dies triginta computantur.*).

524. D. 48,16,12 (Ulp. 2 de adult.): *Si <interviniente publica abolitione ex senatus consulto>, ut fieri adsolet, vel ob laetitiam aliquam vel honorem domus divinae vel ex aliqua causa, ex qua senatus censuit abolitionem reorum fieri, nec intra dies praestitutos reum repeterit: dicendum est cessare Turpillianum senatus consultum. nec enim videtur desistere, qui exemptum reum non defert: exitimur autem reorum abolitione interveniente.* - Cfr. Index Interp. s. L.

525. Sobre la datación de este senadoconsulto cfr. PURPURA, en *Annali Palermo* 36 (1976) 219 ss.

526. D. 48,16,4 pr. (Pap. 15 resp.): *Mulier, quae falsi crimen iniuriae propiae post interpositam denuntiationem desistens omisit, ex senatus consulto Turpilliano teneri non videtur.*

527. D. 48,16,14 (Ulp. 7 de off. proc.): *Divus Hadrianus Salvio Caro proconsuli Cretae rescripsit tutorem, qui pupilli causa intulerat accusationem, defuncto pupillo, cuius causa accusare coeperat, non esse cogendum accusationem implere.*